
Příloha č. 1 - Evidenční list změny stavby č. 1 

Stavba: 206 Nemocnice Vyškov 

Objekt: 01 Vícepráce 

Rozpočet: 002 ZL 1 Podbetonování stávajícího základu 

Objednatelz IČO: 

DIČ: 

Zhotovitel: KALÁB - stavební firma, s.r.o. 
Křižíkova 2960/72 
61200 Brno-Královo Pole 

IČO: 

DIČ; 

49436589 
CZ49436589 

Rozpis ceny Celkem 
HSV 50 096,13 

PSV 0,00 

MON 0,00 

Vedlejší náklady 3 000,00 

Ostatní náklady 0,00 

Celkem 53 096,13 

Rekapitulace daní 

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK 
Snížená DPH 15 % 0,00 CZK 
Základ pro Základní DPH 21 % 53 096,13 CZK 
Základní DPH 21 % 11150,19 CZK 
Zaokrouhlení 0,00 CZK 

Cena celkem S DPH 64 246,32 cZK 

V dne 

Za zhotovitele Za objednatele 

Rekapitulace dílů 

Číslo Název Typ dílu Celkem % 
1 Zemní práce HSV 10 040,48 

2 Základy a Zvláštní Zakládání HSV 30 086,16 

96 Bourání konstrukcí HSV 4 283,78 

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 5 685,71 

VN veúıejšı' nákıady VN 3 000,00 

Cena celkem 53 096,13 100 

Zpracováno programem BU|LDpower S, © RTS, a.S. Stránka 1 Z 2



Položkový rozpočet 
S: 206 Nemocnice Vyškov 

O: 01 Vícepráce 

R: 002 Podbetonování stávajícího základu 

P.č, Číslo položky Název položky MJ ˇ mnozstvi cena / MJ Celkem 
Díl: 1 Zemní práce 10 040.48 

1 I139711101 Ivykopávka v uzavřených prostorách v hor.1-4, hornina 4 
I 

m3 
I 

2.90700 5 901,21 

øęnrk RTS 18/ıız (((1,1+0,8›*0,e›/2›*5,1 200700 

| 

2|1323o14o1R00 |i-iıønhęná vyi<øpávı‹ø pøú zákıøóy v høvnınè 4 
| 

ms 
| 

001200 1 471,8e| 
s přehozením výkopku na vzdálenost 3 m nebo S naložením na ruční dopravní prostředek. 
pol.SOD SO 01 pol.č.05 ' 

I 0,3*0,4”5,1 0,61200 

I 

3I162701105R00 Vodorovne' přemístění výkopku Z horniny1 až 4, na 
I 

m3 
I 

3,51900 
vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m 

828,97I 

ceník RTS 18/II: pořadí 1 :2,90700 2,90700 
pořadí 2 : 0,61200 0,61200 

každých dalších izapočalých 1 000 m přes 10 000, m Z 
horniny 1 až 4 

4 162701109R00 Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za 

I 

m3 21,11400 401,17 

Začátek provozního souclu 
Položka pořadí 1 : 2,907 2,90700 
Položka pořadí 2 : 0,612 0,61200 

Konec provozního součtu 
ceník RTS 18/Il: '3,519 3,51900 
5 17,59500 

nakládání výkopku do 100 m3, z horniny 1 až 4 
I 

5I167101101R00 Nakládání, skládání, překládáníneulehléhovýkopku 
I 

m3 
I 

3,51900 587,e7I 

ceník RTS 18/||:'3,519 3,51900 

I 

6|199000002R00 |Poplatky za skladku horniny 1- 4 
| 

m3 
| 

3,51900 851,eo| 
ceník RTS 18/II: `3,519 3,51900 

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 30 086.1 6 
7I279311115R00 Postupně podbetonování Zakladověho zdiva z betonu C 

20/25 
235820 20 027,70 

jakekolivtlouštˇky bez výkopu, pažení a bednění, prostým betonem, včetně pomocného pracovního lesení o výsce 
podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa, 
po|.SOD S0 01 pol.č.26:'podbetonování stávajícího 
základu po částech (max 2,0 m): (0.6*0,4+0,3*0.22)*5.7 

1,74420 

podbetonování venkovní části po odbourání : 0,3*0.4*5,1 0.61200 

I 

8I274351215RT1RO' Bednění stěn základových pasů - zřízení v uzavřeném 
I 

m2 
I 

728000 
prostoru, bednicí materiál prkna 

4 018,56 

ceník RTS 18/ll:'0.7*5,2*2 7.28000 
7.28000 1 092.00 9|274351292 |Odstranění bednění stěn základových pasù 

| 

m2
| 

10|274361821 |VýZtuž Základ. pasú Z betonářske oceli 10505 (R) 
| 

l 
| 

0.16493 4 947.90 
pol.SOD SO 01 pol4c.25:'2.3562 70/1000 0.16493 

Bouranı konstrukci 4 283.78 Díl: 96 ' ' ' 

I 

11 |961044111R00 |Bourání Základù Z betonu Z betonu prostého 
| 

m3 
| 

1.77750 4 283.78 
nebo vybourání otvorù prúrezove plochy pres 4 m2 v základech. 
pol.SOD SO 01 pol4ıˇ:.254: 'vnější část : 

0,45`O,5*(5,1+1,1+O,3) 
vytupující roh : ((0,45"2,8)/2)"0,5 

1.46250 

0,31500 

Díl: D96 Přesunv suti a wbouraných hmot 5 685.71 
12|979086112 Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot 

| 

t 
| 

4,65660 726,43 
13|979081111R00 |OdvoZ suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km 

| 

t 
| 

405880 931 ,32 
Vcetne nalození na dopravní prostredek a slození na skládku, bez poplatku za skládku. 
po|.SOD SO 01 pol.č.661:`4 6566 4,65660 

I 

14I979o81121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za t 88,47540 
každý dalšıˇ1 km 

884,75I 

pol.SOD SO 01 po|4c.662: '4,6566"19 88.47540 

I 

15I979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m 
I 

l 

I 

4.65660 898.49I 

Včetně případného složení na staveništní deponii. 
pol.SOD SO 01 pol.Č.663: '4,6566 4,65660 

I 

16I979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek t 69,84900 
k ceně Za každých dalších 5 m 

1 047,74I 

pol.SOD SO 01 po|4č.664: '4,6566'15 69.84900 

I 

17 I979990001 R00 |Poplatek Za skládku stavební suti 
| 

l 
| 

4.65660 1 396.98 
pol.SOD SO 01 po|4c.665: '4,6566 4.65660 

Díl: VN Vedleiší náklady 3 000.00 
I 

18|R0001 KonZultace›statik 
| 

kpl 
| 

1.00000 3 000.00 
vlastní položka 

I 
celkem 53 o96.13| 

Poznámky uchazeče k Zadání 

Zpracováno programem BU|LDpower S, © RTS, a.s. Stranka 2 Z 2



Příloha č. 2 - Evidenční list změny Stavby č. 2 

Stavba: 

Objekt: 

Rozpočet: 

01 

002 

219Z559_1 Nemocnice Vyškov_Změnové listy 

Změnové listy 

ZL 02_Bourání střešní asfaIt.vrstVy na krčku 

Objednatel: IČO: 

DIČ: 

Zhotovitel: KALÁB - stavební firma, s.r.o. 
KřÍŽÍ|(OVa 2960/72 

IČO: 49436589 
DIČ: CZ49436589 

61200 Brno-Královo Pole 
Vypracoval: 

Rozpis ceny Celkem 
HSV 40 199,26 

PSV 13 208,21 

MON 0,00 

Vedlejší náklady 0,00 

Ostatní náklady 0,00 

Celkem 53 407,47 

Rekapitulace daní 

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK 
Snížená DPH 15 % 0,00 CZK 
Základ pro Základní DPH 21 % 53 407,47 CZK 
Základní DPH 21 % 11 215,57 CZK 
Zaokrouhlení 0,00 CZK 

Cena celkem S DPH 64 623,04 CZK

V dne 

Za zhotovitele Za objednatele 

Rekapitulace dílů 

Číslo Název % 

711 Izolace proti 

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 40 199,26 

Cena celkem 

Typ dílu Celkem 

vodě PSV 13 208,21 

53 407,47 

Zpracováno programem BU|LDpower S, © RTS, a.s. Sľľaflka 1 Z 2 

25 

75 

100



Položkový rozpočet 
219Z559_1 Nemocnice VyŠkov_Změnové listy 

01 Změnové listy 

002 ZL O2_Bourání střešní asfalt.vrStvy na krčku 

Číslo položky Název položky J Množství Ce na/MJ 

Dem. Dem. 
hmotnost / hmotnost 

Celkem MJ celk.(t) 
711 Izolace proti vodě 13 208,21 14,11 
113108305 Odstranění asfaltové vrstvy p|.do 50 m2, tl. 5 cm m2 128,23500 103,00 13 208,21 0,11 14,11 

RTS 18/Il 1 10,3*12,45 128,23500 
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 40 199,26 0,00 
979990121 Poplatek za skládku suti - asfaltové pásy 14,1050O 1 435,00 20 240,68 0,00 0,00 

RTS 18/Il 2 128,23*0,05*2,200 =14,105 14,10500 
979011111R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží 

nad nebo pod Základním podlažím 
14,1050O 150,00 2115,75 0,00 0,00 

p0|.SOD SO 01 č.659 2 14,105 14,10500 
979011121R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek Za 

každé další podlaží 
56,42000 100,00 5 642,00 0,00 0,00 

p0|.SOD SO 01 č.660 2 14,105*4 56,42000 
979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na Skládku do 1 km 14,1050O 200,00 2 821,00 0,00 0,00 

p0|.SOD SO 01 č.661 2 14,105 14,10500 
979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na Skládku příplatek za 

každý další 1 km 
267,99500 10,00 2 679,95 0,00 0,00 

p0|.SOD SO 01 č.662 2 14,105*19 267,99500 
979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10

m 
14,10500 150,00 2115,75 0,00 0,00 

p0|.SOD SO 01 č.663 2 14,105 14,10500 
979082121 R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 

příplatek k ceně Za každých dalších 5 m 
211,57500 15,00 3 173,63 0,00 0,00 

p0|.SOD SO 01 č.664 2 14,105*15 211,57500 
979086112R00 Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot 14,10500 100,00 1410,50 0,00 0,00 

p0|.SOD SO 01 č.658 2 14,105 14,10500 

Celkem 53 407,47 

Zpracováno programem BUlLDpoWer S, © RTS, a.s. Stránka 2 Z 2



Příloha č. 3 - Evidenční list změny stavby č. 3 

Stavba: 219Z559_1 Nemocnice Vyškov_Změnové listy 

Objekt: 01 Změnové listy 

Rozpočet: 003 ZL 3 Evakuační schodiště 

Objednatel: IČO: 

DIČ: 

Zhotovitel: KALÁB - stavební firma, s.r.o. IČO: 49436589 
Křižíkova 2960/72 DIČ: CZ49436589 
61200 Brno-Královo Pole 

Vypracoval: 

Rozpis ceny Celkem 

PSV 0,00 

MON 0,00 

veóıejši nákıady 0,00 

Ostatní náklady 0,00 

HSV -306 495,23 

Celkem -306 495,23 

Rekapitulace daní 

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK 
Snížená DPH 15 % 0,00 CZK 
Základ pro Základní DPH 21 % -306 495,23 CZK 
Základní DPH 21 % -64 364,00 CZK 
Zaokrouhlení 0,00 CZK 

Cena celkem S DPH -370 859,23 CZK 

V dne 

Za zhotovitele Za objednatele 

Rekapitulace dílů 

Číslo Název Typ dílu Celkem % 
Odpočet SOD S001 0dd.č.4 Evakuační HSV 306 495 23 4-ES Søhøúišıè 

' 
ˇ 

10° 

Cena celkem -306 495,23 100 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 Z 2



Položkový rozpočet 
219Z559_1 Nemocnice Vyškov_Změnové listy 

01 Změnové listy 

003 ZL 3 Evakuační schodiště 

Číslo položky Název položky Množství Cena / MJ Celkem 
4_Es Odpočet SOD SO01 odd.č.4 Evakuační 

Schodiště 
-306 495,23 

411941001R00 Nosné Svary Stropní konstrukce plošné tl. do 10 mm -50,00000 388,00 -19 400,00 
621421144RT2 Omítky vnější podhledü MV nebo MVC 

vápenocementová, štuková, složitost 1+ 2 
-42,07500 452,00 -19 017,90 

621491241R00 Příplatek Za nátěry na podhledech akrylátové -42,07500 11,00 -462,83 
622471317RS7 Nátěry a nástřiky vnějších stěn a pilířů Základním a krycím 

nátěrem (nebo přestřikem povrchu) hmota silikátová, 
složitost 1 + 2, hmota nátěrová fasádní silikátová; I. 

cenová skupina; mat; 

-42,07500 190,00 -7 994,25 

622904112R00 Očištění fasád tlakovou vodou, složitost fasády 1 - 2 -42,07500 40,00 -1 683,00 
622904121 R00 Očištění fasád ruční čištění ocelovým kartáčem, -42,07500 101,00 -4 249,58 
632415115RT2 Potěr Ze suchých směsí potër cementový samonivelační 

vyrovnávací, tloušťky 15 mm, ruční Zpracování, potěr 
cementový; Zrnitost do 1,00 mm; samonivelační; pevnost 
v tlaku 35,0 MPa; pevnost v tahu za 

-76,50000 475,00 -36 337,50 

633811111U00 Broušení podlah beton -2mm -76,50000 50,00 -3 825,00 
663612222ROX Sponkování a přetmelení trhlin - plošně -76,50000 950,00 -72 675,00 
777155020R00 Podlahy lité polyuretanové protiskluzné -76,50000 120,00 -85 680,00 
783903811R00 Ostatní práce odmaštění chemickými rozpuštědly -76,50000 39,00 -2 983,50 
783950010Xx Oprava nátěrů kovových konstrukcí syntet. lakem, 

oškrábání, odrezivění, 1x Základní + 2× email 
-226,90200 220,00 -49 918,44 

952902021 U00 Zametení hladká podlaha -76,50000 2,00 -153,00 
952902031 U00 Omytí hladká podlaha -76,50000 4,00 -306,00 
978015291 R00 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových 

vnějších s vyškrabáním spár, S očištěním zdiva 1. až 4. 
stupni složitosti, v rozsahu do 100 % 

-42,07500 43,00 -1 809,23 

Celkem -306 495,23 

Poznámky uchazeče k Zadání 

Zpracováno programem BUlLDpoWer S, © RTS, a.s. Stranka 2 Z 2



vı Prıloha č. 4 - Evidenční list změny stavby č. 4 

Stavba: 219Z559_1 Nemocnice Vyškov_Změnové listy 

Objekt: 01 Změnové listy 

Rozpočet: 004 ZL 04 _Fabiony 1.PP 

Objednatel: IČO: 

DIČ: 

KALÁB - stavební firma, s.r.o. 
Křižíkova 2960/72 
61200 Brno-Královo Pole 

Zhotovitel: IČO: 

DIČ; 

49436589 

CZ49436589 

Vypracoval: 

Rozpis ceny Celkem 
HSV 90 940,78 

PSV 52 036,27 

MON 0,00 

Vedlejší náklady 0,00 

Ostatní náklady 0,00 

Celkem 142 977,05 

Rekapitulace daní 

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK 
Snížená DPH 15 % 0,00 CZK 
Základ pro Základní DPH 21 % 142 977,05 CZK 
Základní DPH 21 % 30 025,18 CZK 
Zaokrouhlení 0,00 CZK 

Cena celkem S DPH 173 002,23 CZK 

v dne

z 

Rekapitulace dílů 

Číslo Název Typ dílu Celkem % 

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV 86 578,00 61 

99 Staveništní přesun hmot HSV 4 362,78 

711 Izolace proti vodě PSV 52 036,27 36 

Cena celkem 142 977,05 100 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 Z 2



I 

2I319211332 Fabion Z malty v koutu podlahy r 50 mm maltou webertec m 

I 
3|999281111 |PřeSun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m 

|

t 

I 

5I711112002 Izolace proti vlhkosti svislá asf, lak, za studena 1× nátěr -

I 

I 
6|998711203R00 |PřeSun hmot pro izolace proti vodě svisle do 60 m 

|

% 

Položkový rozpočet 
S: 219Z559_1 Nemocnice Vyškov_Změnové listy 

O: O1 Změnové listy 

R: 004 ZL 04 _Fabi0ny 1.PP 

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ 

Dem. Dem. 
Hmotnost Hmotnost hmotnost hmotnost 

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 86 578,00 
1I319211332RT2 |NáhêhSøhøduzákıaún,hydrøizøızčnimflıla 

I 

m 
I 

292,ooooo| 165,00| 48180,00| 0,02 

Celkem / MJ celk.(t) / MJ celk.(t) 

4,48 0,00 0,00 
vlastní položka 292,00000 

I 

292,ooo0OI 131,5oI 38 398,00I 0,0oI 0,42 
I 

0,00I 0,00 

vlastní položka 292,00000 
Díl: 99 Staveništní přesun hmot 4 362,78 0,00 0,00 

I 

4,9O2oo| S9O,oo| 4 3e2,78| 0,0o| 0,00 
I 

0,00| 0,00 
pol SOD SO 01 0.328 : 4,902 4,90200 

Díl: 711 Izolace proti vodě 52 036,27 0,33 0,00 
4I711791183ROOO1Prøveáenfóeıaiıúhyúrøizøıaøe-fzhiøn,døv.150mm 

I 

vn 

I 

292,oO0oOI 156,00I 45552,OOI 0,00I 0,29 
I 

0,00I 0,00 

vlastní polozka 292,00000 
m2 

I 

58,4ooo0I 51,20I 2 990,08I 
včetné dodávky asfaltového laku 

0,0oI 0,04 
I 

0,00I 0,00 

RTS 18/II : 292"0,2 58,40000 

I 

4,20000I 831,95| 3 494,19| 0,00| 0,00 
I 

0,00| 0,00 
pol.SOD SO 01 poI.37O I 4,2 4,20000 

I 
celkem 142 977,o5| 

Poznámky uchazeče k Zadání 

Zpracováno programem BUlLDpoWer S, © RTS, a.s. Stránka 2 Z 2



Příloha č. 5 - Evidenční list Změny Stavby č. 5 

Stavba: 219Z559_1 Nemocnice Vyškov_Změnové listy 

Objekt: 01 

Rozpočet: 005 ZL 05_zesíIení ŽB žebra stropu 1PP u osy 17 

Změnové listy 

Objednatel: 

Zhotovitel: KALÁB - stavební firma, s.r.o. 
Křižíkova 2960/72 
61200 Brno-Královo Pole 

49436589 

CZ49436589 

Vypracoval: 

Rozpis ceny Celkem 
HSV 13 676 65 

PSV 29 976 O0 

MON 
Vedlejší náklady 

Ostatní náklady 

Celkem 43 652 65 

Rekapitulace daní 

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK 
Snížená DPH 15% 0,00 CZK 
Základ pro Základní DPH 21% 43 652,65 CZK 
Základní DPH 21% 9 167,06 CZK 
Zaokrouhlení 0,00 CZK 

Cena celkem S DPH 52 819,71 CZK 

v d 

Za zhotovitele 

ne 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 Z 3



Rekapitulace dílů 

Číslo Název Typ dílu Celkem

4 Vodorovné konstrukce HSV 752,00 

94 Lešení a Stavební výtahy HSV 786,24 

95 Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách HSV 1 294,40 

96 Bourání konstrukcí HSV 10 248,60 

99 Staveništní přesun hmot HSV 595,41 

767 Konstrukce zámečnické PSV 29 976,00 

Cena celkem 43 652,65 

Zpracováno programem BU|LDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 Z 3



Položkový rozpočet 
S: 219Z559_1 Nemocnice Vyškov_Změnové listy 

O: O1 Změnové IiSty 

R: 005 ZL O5_ZesíIení ŽB žebra stropu 1PP u osy 17 

Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem / MJ ceIk.(t) 

Dem. Dem. 
Hmotnost Hmotnost hmotnost hmotnost 

/MJ ceIk.(t) P.č. Číslo položky 
|Diı 4 Vodorovné konstrukce 752,00 0,10 0,00 

1 411387531 Zabetonování otvorů 0,25 m2 ve Stropech a klenbách kus 2,000001 376,00 752,00 0,051 0,101 0,001 0,00 

RTS 18/Il : 2 2,00000 

|Diız 94 Lešení a stavební výtahy 786,24 0,02 0,00 
2 941955002R00 Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, O výšce 

Iešeňové podlahy přes 1,2 do 1,9 m 
m2 14580001 54,001 786,24 0,001 0,021 0,001 0,00 

pOI.SOD SO 01 č.214:5,6*2,6 14,56000 

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách 

1 294,40 0,00 0,00 

1 
31953981303 1Chemické kotvy, cihly, hl. 110 mm, M12, malta POLY kus 18,000001 80,901 1 294,401 0,001 0,001 0,001 0,00 

RTS 18/II I (6*2+4) 16,00000 
Bourání konstrukcí 10 248,60 0,20 0,06 Díl: 96 

41970051030 1Vrtáníjádrové do ŽB d 30 mm ľľl 2,100001 1 902,001 3 994,201 0,001 0,001 0,001 0,00 
RTS 18/Il : (4*2+6)'0,15 2,10000 

1 
51972054241 1Vybourání otv. stropy ŽB pl. 0,09 m2, tl. 15 cm kus 2,000001 286,001 572,001 0,001 0,001 0,031 0,06 

RTS 18/Il : 2 2,00000 

1 
61975053131 1Víceřad.podchycení stropů do 3,5 m,do 800 kg/m2 ľľl 11,200001 397,001 4 446,401 0,021 0,201 0,001 0,00 

RTS 18/Il : 5,6"2 11,20000 

1 

71970251 ZOOROO Řezání železobetonu řezání železobetonu, hloubka řezu 
200 mm 

ľľl 1,200001 1 030,001 1 236,001 0,001 0,001 0,001 0,00 

po|.SOD SO 01 č.285 I 0,15*4*2 1,20000 

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 595.41 0,00 0,00 
8 999281111R0O Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a 

údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky 
do 25 m

t O,66900 890,00 595,41 0,00 0,00 0,00 0,00 

po|.SOD SO 01 č.328 20,669 0,66900 

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 29 976,00 0,37 0,00 
91767_01 D + M OK pn/ky nosných kcí vč. předepsaných 

povrchových úprav a Zvedacích mechanismů 
K9 

1 

374,700001 80,001 29 976,001 0,001 0,371 0,001 0,00 

poI.SOD S01 odd.767 po|.465 : 374,7 374,70000 

1 
Celkem 43 652,851 

Poznámky uchazeče k Zadání 

Zpracováno programem BU|LDpoWer S, © RTS, a.s. Stránka 3 Z 3



Příloha č. 6 - Evidenční list Změny Stavby č. 6 

Stavba: 01 

Objekt: 01 

Rozpočet: 01 

Oprava venkovního vodovodu 

Vyškov 

ZL6 Oprava venkovního vodovodu - protlak 

Objednatel: IČO: 

DIČ; 

Zhotovitel: KALÁB - stavební firma, s.r.o. IČO: 

Křižíkova 2960/72 DIČ: 
61200 Brno-Královo Pole 

49436589 

CZ49436589 

vypracoval: 

Rozpis ceny Celkem 
HSV 60 961,78 

PSV 79 375,60 

MON 6 025,00 

Vedlejší náklady 0,00 

Ostatní náklady 3 200,00 

Celkem 149 562,38 

Rekapitulace daní 

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK 
Snížená DPH 15% 0,00 CZK 
Základ pro Základní DPH 21% 149 562,38 CZK 
Základní DPH 21% 31 408,10 CZK 
Zaokrouhlení 0,00 CZK 

Cena celkem S DPH 180 970,48 CZK 

v dne 

Za zhotovitele Za objednatele 

Zpracováno programem BU|LDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 Z 5



Rekapitulace dílů 

Číslo Název Typ dílu Celkem

1 Zemní práce HSV 51 294,98

4 Vodorovné konstrukce HSV 180,00

8 Trubní vedení HSV 7 010,00 

99 Staveništní přesun hmot HSV 2 476,80 

722 Vnitřní vodovod PSV 79 375,60 

M23 Montáže potrubí MON 6 025,00 

ON Ostatní náklady ON 3 200,00 

Cena celkem 149 562,38 

Zpracováno programem BU|LDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 Z 5



Položkový rozpočet 
S: 01 Prodloužení vodovodního řádu + vystrojení vodovodní šachty 

O: 01 Vyškov 

R: 01 ZL6 Oprava venkovního vodovodu - protlak 

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem 
Díl: 1 Zemní práce 51 294,98 

1 132200112RAC Hloubení Zapaž.rýh šířky.do 200 cm v hornině.1-4 pažení, m3 
odvoz 10 km, uložení na skládku 

16,00000 850,00 13 600,00 

poI.SOD IO 02_D1.12 Venkovní vodovod, pol. 5 I 

2,0*2,0*4,0 
16,00000 

2 132_201219R00 Příplatek Za lepivost V hor. 3 - 30% m3 4,80000 20,00 96,00 
poI.SOD IO 02_D1.12 Venkovní vodovod, pol. 6 I 16*0,3 4,80000 

3 161_101101 Svislé přemístění výkopku Z hor. 1-4 do 2,5 m m3 16,00000 76,00 1216,00 
poI.SOD IO 02 D1.12 Venkovní vodovod, pol. 7 I 16 16,00000 

4 162_401 101 R00 Vodorovně přemístění výkopku Z hor. 1-4 do 1 500 m m3 16,00000 107,00 1 712,00 

poI.SOD IO 02_D1.12 Venkovní vodovod, pol. 8 I 16 16,00000 
5 167_101101 Nakládání,vykládání výkopku Z hor.1-4 do 100 m3 m3 16,00000 167,00 2 672,00 

poI.SOD IO 02_D1.12 Venkovní vodovod, pol. 9 : 16 16,00000 
6 174_101101 Zásyp jam,rýh,Šachet nebo kolem objektů se Zhutněním m3 14,80000 92,00 1 361,60 

poI.SOD IO 02_D1.12 Venkovní vodovod, pol. 10: 16-1,2 14,80000 

7 175_101101RT2 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny S dodáním m3 
Štěrkopísku frakce 0-22mm 

1,20000 832,00 998,40 

poI.SOD IO 02_D1.12 Venkovnívodovod, pol. 11 : 1,2 1,20000 

8 175_101109R00 Příplatek Za prohození sypaniny pro Obsyp potrubí - 20% m3 0,24000 208,00 49,92 

poI.SOD IO 02_D1.12 Venkovní vodovod, pol. 12 : 1,2*0,2 0,24000 

9 151_101102R00 Zřízení pažení do 4m m2 24,00000 161,00 3 864,00 
poI.SOD IO 02_D1.12 Venkovní vodovod, pol. 16 : 

2 0*4,0*3 
24,00000 

10 151_101112R00 Odstranění pažení do 4m m2 24,00000 89,00 2 136,00 
poI.SOD IO 02_D1.12 Venkovní vodovod, pol. 17 : 24 24,00000 

11 141721102 Řízené protlačení a vtažení PE d 160 mm, hor.1 - 4 m 10,00000 2 325,00 23 250,00 
RTS 18/Il I 10 10,00000 

12 199_000O02R00 Poplatek Za skládku horniny 1-4 m3 1,40106 242,00 339,06 
poI.SOD IO 02_D1.12 Venkovní vodovod, pol. 13 : 

1,2+(10,0*pi*0,08^2) 
1,40106 

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 180,00 
13|28314148R 'Fólie výstražná pro vodu Š. 300 mm bílá m 12,oOoOo| 15,oo| 180,00 

12,00000 

Díl: 8 Trubní vedení 7 010,00 
14 857262121 R00 Montáž tvarovek litin. jednoos. přír. výkop DN 100 kus 10,00000 575,00 5 750,00 

vlastní položka 
15 891311111R00 

pol.SOD IO 02_D1.12 Venkovní vodovod, pol. 20 : 12 

Montáž vodovodních Šoupátek ve výkopu DN 150 
ı 

kus 1,00000 1 260,00 1 260,00 
vlastní položka 

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 2 476,80 
18l998_2781O1 Přesun hmot pro tr. vedení Z trub plastických v otevřeném t 

výkopu 
28,8OOOOí 88,001 2 476,80 

pol.SOD IO 02_D1.12 Venkovní vodovod, pol. 21 : 16*1,8 28,80000 

Díl: 722 

Zpracováno programem BU|LDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 Z 5 

Vnitřní vodovod 79 375,60



Položkový rozpočet 
S: 01 Prodloužení vodovodního řádu + vystrojení vodovodní šachty 

O: 01 Vyškov 

R: 01 ZL6 Oprava venkovního vodovodu - protlak 

P.č. Číslo položky 
24 

Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem 
17 Demontáž armatur vodov.se dvěma přírubami kpl 1,00000 2 100,00 2 100,00 

vlastní položka 
18 722290218R00 Zkouška tlaku potrubí přírub.nebo hrdlového DN 200 ľT`I 12,00000 204,00 2 448,00 

pol.SOD IO O2_D1.12 Venkovní vodovod, pol. 32 : 12 12,00000 
19 722290237R00 Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 200 ľT`I 12,00000 31,00 372,00 

pol.SOD IO O2_D1.12 Venkovní vodovod, pol. 33 : 12 12,00000 
20 7221 10924 Propojení dosavadního potrubí do DN 200 kus 1,00000 1 010,00 1 010,00 

pol.SOD IO O2_D1.12 Venkovní vodovod, pol. 34 : 1 1,00000 
21 PC Identifikační vodič HD PE potrubí ľT`I 12,00000 150,00 1 800,00 

pol.SOD IO O2_D1.12 Venkovní vodovod, pol. 23 : 12 12,00000 
221 Potrubí HDPE 100110X10 ľT`I 12,00000 361,90 4 342,80 

vlastní položka 
234 Šoupě DN 125 F4 ks 2,00000 7 013,00 14 026,00 

vlastní položka 
245 ZS teI.1,7-2,7 šoup. 100-150 ks 1,00000 3 188,00 3188,00 

vlastní položka 
256 podkladová deska k šoup. pokl. ks 1,00000 443,00 443,00 

vlastní položka 
267 poklop šoupákový VODA oko a šroub ks 1,00000 737,00 737,00 

vlastní položka 
27 14 FFR 125/110 ks 2,00000 1 633,00 3 266,00 

vlastní položka 
2815 Spojovací materiál kpl 1,00000 3 825,00 3 825,00 

vlastní položka 
2916 Elektrospojka d 110 mm SDR 11 PE 100 kus 4,00000 459,00 1 836,00 

vlastní položka 
302 Lemový nákružek 110 + otočná příruba ks 2,00000 1 224,00 2 448,00 

vlastní položka 
319 Redukce 125/80 litina ks 1,00000 1 876,00 1 876,00 

vlastní položka 
3210 JPP S2000100/110 ks 1,00000 3 108,00 3108,00 

vlastní položka 
3311 PP DN 80/8-děr ks 1,00000 1 507,00 1 507,00 

vlastní položka 
3412 hydrant VAG SUPRA 80/1250 180V ks 1,00000 9 484,80 9 484,80 

vlastní položka 
3513 hydrantová drenáž AVK ks 1,00000 689,00 689,00 

vlastní položka 
3618 poklop hydrantový ks 1,00000 1 861,00 1 861,00 

vlastní položka 
3719 deska podkl. plast. hydrantová ks 1,00000 515,00 515,00 

vlastní položka 
38 20 T-kus 125/125 ks 1,00000 4 321,00 4 321,00 

vlastní položka 
39 21 příruba Závitová 125/1" ks 1,00000 1 356,00 1 356,00 

vlastní položka 
40 22 Ventil kulový 1" 

Zpracováno programem BU|LDpower S, © RTS, a.s. 

ks 1,00000 614,00 614,00 

Stránka 4 Z 5



Položkový rozpočet 
S: 01 Prodloužení vodovodního řádu + vystrojení vodovodní šachty 

O: 01 Vyškov 

R: 01 ZL6 Oprava venkovního vodovodu - protlak 

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem 
vlastní položka 

41 23 TP 80/1000 ks 2,00000 3 945,00 7 890,00 
vlastní položka 

42 25 Elektrokoleno 90° PE-D 110 mm PE 100 SDR 11 ks 2,00000 1211,00 2422,00 
vlastní položka 

43 26 Elektro T kus PE-D 110 mm PE 100 SDR 11 ks 1,00000 1 777,00 1 777,00 
vlastní položka 

44 998722102R00 Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 12 m t 0,25000 452,00 113,00 
pol.SOD IO 02_D1.12 Venkovní vodovod, pol. 37 I 0,25 0,25000 

Díl: M23 Montáže potrubí 6 025,00 
45 230180041R0O Montáž trub Z plastických hmot PE, PP, 110x10 m 12,00000 155,00 1 860,00 

vlastní položka 
46 230180079R00 Montáž trubních dílů PE, PP, D 110X10 kus 7,00000 595,00 4 165,00 

vlastní položka 

Díl: ON Ostatní náklady 3 200,00 
47 27850OT1001 geodetické Zaměření skutečného provedení kpl 1,00000 3 200,00 3 200,00 

vlastní položka 

Celkem 149 562,38 

Zpracováno programem BU|LDpower S, © RTS, a.S. Stránka 5 Z 5



Příloha č. 7 - Evidenční list změny stavby č. 7 

Stavba: 219Z559_1 Nemocnice Vyškov_Změnové listy 

Objekt: 01 Změnové listy 

Rozpočet: 007 ZL 7 zesílení ŽB stropu 1PP až 3NP u osy 12 

Objednatel: 

Zhotovitel: KALÁB - stavební firma, s.r.o. 
Křižíkova 2960/72 
61200 Brno-Královo Pole 

IČO: 49436589 

CZ49436589 

Vypracovalz 

Rozpis ceny Celkem 
HSV 80 662,71 

PSV 128 352,00 

MON 0,00 

Vedlejší náklady 0,00 

Ostatní náklady 0,00 

Celkem 209 014,71 

Rekapitulace daní 

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK 

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK 
Základ pro Základní DPH 21 % 201 014,71 CZK 

Základní DPH 21 % 42 213,09 CZK 
Zaokrouhlení 0,00 CZK 

Cena celkem S DPH 243 227,80 CZK

V 

Za zhotovitele Za objednatele 

dne 

Rekapitulace dílů 

Číslo Název Typ dílu Celkem % 

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV 5 048,01 

4 Vodorovné konstrukce HSV 6 821,00 

94 Lešení a stavební výtahy HSV 2 667,60 

Dokončovací konstrukce na pozemních 95 stavbách HSV 11 919,20 

96 Bourání konstrukcí HSV 

99 Staveništní přesun hmot HSV 4 494,50 

767 Konstrukce zámečnické PSV 

Cena celkem 

Zpracováno programem BU|LDpower S, © RTS, a.s. Sľľanka 1 2 2 

49 712,40 24 

128 352,00 61 

209 014,71 100



Položkový rozpočet 
S; 219Z559_1 Nemocnice VyŠkov_Změnové listy 

O: 01 Změnové listy 

R: 007 ZL 7 zesílení ŽB stropu 1PP až 3NP u osy 12 

Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem 
Hmotnost Hmot 
/MJ ce|k.( 

nost 
I) 

Dem. Dem. 
hmotnost hmotnost 
/ MJ ce|k.(t) P.č, Číslo pøıøžky 

|Dnı 3 Svislé a kompletní konstrukce 5 048,01 1,98 o.oo| 
1 310239411PR Dozdívky porobelon vč. provázání se stávajícím zdivem, S m3 

použitím Suche maltove' směsi 
1,12178 4 500,00 5 048,01 1,77 1,98 0,00 0,00 

p0I.$OD S001 č.74 I (3,275*3,14-1,65*1,7)"0,15 1,12178 

|Diız 4 Vodorovné konstrukce 6 821 .00 0,80 0,001 
2 411387531 Zabetonování otvorů 0,25 m2 ve stropech a klenbách kus 16,00000 376,00 6 016,00 0,05 0,80 0,00 0,00 

RTS 18/II 2 
4*4: 

16 16,00000 
3 44224_PoZn001 D + M propojení stavajících a nových kcí pomoci Sada 

ocelových trnü 
0,02300 35 000,00 805,00 0,14 0,00 0,00 0,00 

pol.$OD SO 01 č.135 : 0,023 0,02300 

|Diız 767 Konstrukce zámečnické 128 352.00 1,50 0,001 
4 787_01 D + M OK pn/ky nosných kcí vč. předepsaných 

povrchových úprav a zvedacich mechanismů 
K9 1 504,40000 80,00 120 352,00 0,00 1,50 0,00 0,00 

pol.SOD S01 odd.767 pol.465: : 330,1*3+370,6 
v.č.D.1.01.02-104: pol.314,315,316+320+321 : 143,5 

1 36090000 
143,50000 

Statický návrh úprav kpl 1,00000 8 000,00 8 000,00 
vlastní položka 

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 2 667.60 0,08 0,00 
51941955002R00 Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, O výšce m2 

lešeřıove' podlahy přes 1,2 do 1,9 m 
1 

49400001 54,001 2 887,801 0,001 0,081 0,001 0,00 

pOl.SOD SO 01 č.214:4,75*2,6*4 : 

49,4 49,40000 
Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních 

stavbách 
11 919,20 0,00 0,00 

81953981303 1Chemické kotvy, cihly, hl. 110 mm, M12, malta POLY 
1 

kus 88,00000 80,901 7119.201 0.001 0.001 0.001 0,00 
RTS 18/II : (9"2+4)"4 I 

88 88,00000 

71 Pøı_0004 1Reprofi|ace poškozených žeber 
1 

kus 4,00000 1 200,001 4 800,001 0,001 0,001 0,001 0,001 
vlastní položka : 

4 4,00000 
Bourání konstrukcí 49 712.40 0,69 0,53 1Diızı96 

9 970051030 Ivrtáníjádrové do ŽB d 30 mm 
1 

m 
1 

13200001 1 902,001 25 108,401 0,001 0,001 0,001 0,02 
RTS 18/II 2 (6*0,45+3*0,2)*4 : 

13,2 13,20000 

1 

101970251200R00 
200 mm 
Řezáníželezobetonu řezání železobetonu, hloubka řezu 

1

m 
1 

4,800001 1 030,001 4 944.001 0.001 0.001 0.001 0.001 

p0l.SOD SO 01 C285 : 0,15"4*2"4 I 

4,8 4,80000 

1 
111972054241 1Vybouraní otv. stropy ZB pl. 0.09 m2, tl. 15 cm 

1 

kus 16,00000 286,001 4 578,001 0,001 0,001 0,031 0,511 
RTS 18/II 2 

4*4: 
16 16,00000 

121975053131 1Víceřad.podchycení stropů do 3,5 m,do 800 kg/m2 
1 

m 38,00000 397,001 15 088.001 0.021 0.691 0.001 0.001 
RTS 18/II 1 4,75"2"4: 
38 38,00000 

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 4 494,50 0,00 0,00 
13 999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a 

údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky 
do 25 m 

5,05000 890,00 4 494,50 0,00 0,00 0,00 0,00 

pol.SOD S0 01 č.328 : 3,42: 
5,05 5,05000 

Celkem 209 014,711 

Poznámky uchazeče k zadání 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stranka 2 Z 2


